
Pos 

AWD-PRO 

1 

2 
3 

4 

AWD-STR 

1 

FWDA-PRO 
1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 

FWDA-STR 
1 

2 
3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 

10 

FWDT-PRO 
1 

2 

3 
4 

No. 

14 

737 
035 

33 

12 

2 

55 

412 
23 

25 
26 

45 

153 
83 

42 
16 

69 

11 
56 

19 

620 
116 

09 

94 
57 

0300 
15 

211 

32 

121 

0 

111 
46 

Nome 

Rafael Sousa / Evo X 

Adilson Maier / Evo x 
Daniel Branquinho /Subaru 

André Ulhoa / Samurai STI 

Cosme Junior / Audi RS3 

Luiz Bresser / Fiesta 2.3 

Luiz Queiroz / Civic Si 

Amauri Rhormens / Escort Zetec 
Victor Nolasco / Sandero RS 

Júlio Azevedo / Ka XR 
Tony Salmeron / Sandero RS 

Rodrigo Misionschnik / Ka 

Roberto Souza / Sandero RS 
Thiago Matos / Sandero RS 

Lucas Guimarães / Astra Belga 
Guilherme Pereira / Sandero RS 

Pedro Silva / Civic VTi 1.6 

Wallisson Silva / Corsa 
Antônio Dino / Jetta TSi 

Igor Castro / Corsa GSi 

Vicente Moreira / Onix 
Victor Carvalho / Gol Marcas 

Leandro Costa /Celta 

Daniel Rosa / Corsa 1.6 
Zezinho /Corsa 

Valdemir Nunes /Celta 
Marcelo Amaral / Corsa 

Gilberto Junior / Corsa GSi 16v 

José Gonçalves / Gol 1999 

Thiago Pereira / Gol 

Daniel Arantes / Linea T 

Roberto Souza / Civic Si Supercharger 
Glaydson Sousa / Gol Turbo 

Classe 

AWD-PRO 

AWD-PRO 
AWD-PRO 

AWD-PRO 

AWD-STR 

FWDA-PRO 

FWDA-PRO 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-PRO 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-PRO 

FWDA-PRO 
FWDA-PRO 

FWDA-STR 

FWDA-STR 
FWDA-STR 

FWDA-STR 

FWDA-STR 
FWDA-STR 

FWDA-STR 
FWDA-STR 

FWDA-STR 

FWDA-STR 

FWDT-PRO 

FWDT-PRO 

FWDT-PRO 
FWDT-PRO 

Melhor Tempo 

1:34.523 

1:36.440 
1:46.265 

1:47.687 

1:44.723 

1:42.139 

1:47.900 

1:48.819 
1:51.303 

1:51.369 
1:51.620 

1:53.560 

1:55.481 
1:56.140 

1:57.119 
1:57.530 

1:58.474 

2:05.249 
2:05.772 

1:52.095 

1:54.231 
1:55.339 

1:57.099 

1:57.486 
1:58.156 

1:58.903 
1:59.379 

2:04.138 

1:35.224 

1:39.259 

1:40.999 
1:41.061 

Diff 

1.917 
11.742 

13.164 

5.761 

6.680 
9.164 

9.230 
9.481 

11.421 

13.342 
14.001 

14.980 
15.391 

16.335 

23.110 
23.633 

2.136 
3.244 

5.004 

5.391 
6.061 

6.808 
7.284 

12.043 

4.035 

5.775 
5.837 

Espaço 

1.917 
9.825 

1.422 

5.761 

0.919 
2.484 

0.066 
0.251 

1.940 

1.921 
0.659 

0.979 
0.411 

0.944 

6.775 
0.523 

2.136 
1.108 

1.760 

0.387 
0.670 

0.747 
0.476 

4.759 

4.035 

1.740 
0.062 

S1 Melhor Vlt 

35.160 

36.384 
39.950 

44.548 

39.659 

38.015 

39.816 

41.165 
42.006 

41.619 
41.750 

42.334 

43.025 
43.009 

42.980 
43.243 

43.717 

46.916 
46.780 

41.807 

42.316 
43.364 

43.462 

43.994 
43.948 

44.373 
44.242 

45.825 

49.343 

35.807 

36.531 

37.247 
37.769 

S2 Melhor Vlt 

36.334 

36.628 
41.052 

38.850 

41.599 

39.211 

41.299 

41.286 
41.976 

42.050 
41.781 

42.250 

43.250 
44.191 

44.380 
44.679 

45.454 

48.730 
49.149 

42.650 

43.431 
43.327 

44.581 

44.461 
44.950 

44.643 
45.024 

46.896 

43.965 

37.072 

39.029 

39.353 
39.508 

S3 Melhor Vlt 

22.932 

22.675 
24.922 

24.289 

23.465 

24.567 

26.091 

26.135 
27.280 

27.456 
27.529 

28.453 

29.010 
28.452 

29.314 
29.017 

29.303 

28.642 
29.185 

27.638 

28.389 
27.800 

28.862 

28.846 
28.850 

29.089 
28.959 

31.023 

27.890 

22.345 

23.699 

24.171 
23.709 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/10/2021 18:19:16 

CRONOMETRAGEM 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

8º Pista e Amigos - 2021 

Track Day 

Sabado 

Treino iniciado em 8:12:33 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

30/10/2021 08:40 

Página 1/2 



Pos 

5 
6 

7 

8 
9 

10 

FWDT-STR 

1 
2 

3 
4 

RWD-PRO 
1 

2 
3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 

10 

RWD-STR 

1 
2 

No. 

3 
99 

18 

91 
28 

44 

7 
52 

21 
50 

71 

82 
38 

70 

62 
34 

61 
92 

130 

5 

911 
17 

Nome 

Jose Tanure / Mini Cooper 
Gabriel Santos / Civic Si Supercharger 

Gabriel Melo / Jetta GLi 

Guilherme Resende / Gol 2.0 
Filipe Silva / Audi A3 

Dennis Pinto / Citröen DS3 

Ronaldo Junior / Gol 1.6 Turbo 
Alessandro Pinheiro / Golf GTi 

Joao Paulo /A-250 
Tiago Rocha / Parati Turbo 

Sandro Tannuri / Mustang GT 

Gilson/ Cristian / Porsche 
Luiz Fernando /Pourshe 911 

Rui Carlos /Porsche 911 

Vicente Moreira / GT3 RS 
Kleber Barroso / 911 Carrera 

Diogo Silveira / BMW M135i 
Arthur Carvalho /BMW 325i 

Caio Bezerra / BMW 130i 

Caio Ferreira / Lada Laika 

Thiago Silva / Porsche 911 
Humberto Filho / Mustang GT 

Classe 

FWDT-PRO 
FWDT-PRO 

FWDT-PRO 

FWDT-PRO 
FWDT-PRO 

FWDT-PRO 

FWDT-STR 
FWDT-STR 

FWDT-STR 
FWDT-STR 

RWD-PRO 

RWD-PRO 
RWD-PRO 

RWD-PRO 

RWD-PRO 
RWD-PRO 

RWD-PRO 
RWD-PRO 

RWD-PRO 

RWD-PRO 

RWD-STR 
RWD-STR 

Melhor Tempo 

1:46.217 
1:47.377 

1:49.673 

1:50.532 
1:51.664 

1:52.792 

1:37.221 
1:48.275 

2:10.371 
2:15.616 

1:31.682 

1:38.544 
1:38.738 

1:39.179 

1:41.023 
1:44.755 

1:44.842 
1:53.327 

1:54.555 

2:00.770 

1:47.999 
2:01.457 

Diff 

10.993 
12.153 

14.449 

15.308 
16.440 

17.568 

11.054 

33.150 
38.395 

6.862 
7.056 

7.497 

9.341 
13.073 

13.160 
21.645 

22.873 

29.088 

13.458 

Espaço 

5.156 
1.160 

2.296 

0.859 
1.132 

1.128 

11.054 

22.096 
5.245 

6.862 
0.194 

0.441 

1.844 
3.732 

0.087 
8.485 

1.228 

6.215 

13.458 

S1 Melhor Vlt 

39.891 
39.576 

40.779 

41.201 
42.788 

42.873 

42.919 
40.043 

48.970 
50.952 

34.221 

36.775 
37.428 

37.040 

38.100 
40.540 

40.014 
41.979 

42.544 

45.317 

40.806 
46.363 

S2 Melhor Vlt 

41.300 
41.607 

43.049 

43.425 
43.355 

43.002 

43.436 
42.054 

50.648 
51.507 

35.939 

38.855 
37.985 

38.372 

39.373 
40.443 

40.661 
43.677 

43.744 

46.021 

41.601 
48.049 

S3 Melhor Vlt 

25.026 
25.357 

25.844 

25.906 
25.352 

26.917 

27.733 
25.842 

29.231 
31.037 

20.986 

22.379 
23.049 

22.248 

22.863 
23.772 

23.840 
26.796 

28.167 

27.417 

24.047 
26.584 
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